
                 OBECNÍ  ÚŘAD  BAČICE 

 
Bačice 36  675 55  Hrotovice     obec.bacice@volny.cz        tel.: 568 864 587 

 
 

 

Výroční zpráva za rok 2024 Obecního úřadu Bačice o poskytnutí informací podle zák. č.106/99 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů, o svobodném přístupu k informacím 

 

 

Na základě ustanovení § 18 odst. 1) zák. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, tato výroční zpráva obsahuje údaje týkající se činnosti Obecního úřadu Bačice v oblasti poskytování 

informací dle citovaného zákona v roce 2024: 

  

a) Počet písemně podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:  

 

Obecní úřad Bačice obdržel písemně 2 žádosti o poskytnutí informace.  

Obecní úřad Bačice vydal 0 rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 

 

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:  

  

       Obecní úřad Bačice neobdržel žádné odvolání proti rozhodnutí.  

 

c) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu v řízení ve věcech přezkoumání postupu města při vyřizování 

žádostí podle zákona včetně nákladů vynaložených na soudní řízení: 

 

V roce 2024 nebylo proti OÚ Bačice vedeno žádné soudní řízení dle § 16 odst. 4 citovaného zákona ve věci     

odmítnutí žádosti o poskytnutí informace.  

 

d) Výsledky řízení o sankcích za nedodržení zákona č.106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o svobodném 

přístupu k informacím: 

         

Vzhledem ke skutečnostem, uvedeným pod bodem b) a c) této zprávy nedošlo v roce 2024 k žádnému uplatnění 

sankcí za nedodržení tohoto zákona.  

 

e) Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní licence: 

 

V roce 2024 nebyly poskytnuty žádné výhradní licence. 

 

f) Další informace vztahující se k uplatnění zákona o svobodném přístupu k informacím:  

 

V roce 2024 nebyla Obecnímu úřadu v Bačicích zaslána žádná stížnost týkající se nedostatků v postupu úřadu při 

realizaci zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a rovněž 

zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  

 

 

V Bačicích dne 20.02.2025                                                        

                                                                                                              

                                                                                                               Ing. Denisa Noiles v.r. 

                                                                                                                  starostka obce                       


